Pasqyrat Financiare 2017
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve}

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

13,828,398

"Isec”
L41309004L

son _fizik

Tirane

i,

13,395,289

. : (10,961,575) (10,757,227)
1 Iend{z e paré dhe materiale té konsums}une [10,961,575) (10,757,227)
2| T€ tjera shpenzime . =

pers (1,246,356) (1,367,724)|
1 |Paga dhe shpérblime (1,068,000} (1,172,000)
= Shpen.ame té Sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur veemas nga (178,356) (195,724)
shpenzimet pér pensionet)
[519,342] [241,188)
- (118,512)
1|7Té ardhum nga rjesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmnas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur - -
vecrnas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
anciare i B . A (34,196) »
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vecmas - =
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera financiare (34,196) -
T 1,066,929 910,638
|| 1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 53,346 154,372
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 | Plesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
| 1,013,583 756,265
Pronarét e n_;'ésrlséekoﬁd
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nt Pershkrimi 1 Elementeve 2016 2017
p- |Fitimi/Humbja e vitit 1,013,583 756,265
|
T¢ ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-] nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja - s
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale 2 =
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi T aktivel financiare {€ mbajtura pér shitje . =
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet Z =
p |Totali i t€ ardhurave € tjera gjithépérishirése pér vitin 5 -
==
p |Totali i € ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,013,583 756,265
» [Totali | & ardhurave/humbjeve githeperTshirese por:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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iNTELLlGENT SECURITY SYSTEMS




